ARGENX SE

ISIN: NLO0010832176 WKN: -
Prehled
28.06.2024 17:35:03 51
Cena 500.00
408,60 EUR I
Zména © -1,87%(7,80) “J 1
Zakladni udaje 400.00
ISIN NL0010832176 I 11
Symbol ARGX u‘ll
Burza Euronext Brussels
Ména EUR 300.00 i ﬂ r
Sektor Chemical / || "‘rr’ [
Pharmaceutical / Health n lﬂ\'
Typ cenného Akcie Jl %4
papiru 200.00 il L"ﬁ
Trzni 24.284 EUR
kapitalizace
(mil.) ']r
Benchmark AMSTERDAM l
EXCHANGES INDEX 100.00
2020 2021 2022 2023 2024
Trzni data
Nakup (¢astka) 404,90 EUR
(250) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Prodej (Castka) 411,00 EUR Zdroj: FactSet
(6)
Oteviraci cena 417,00 EUR
Max 419,30 EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Zavérecna cena (predchozi 416,40 EUR Datum Nadpis Stahnout
den) -
L 21.06.2024 b Global Equity Ratings LA
Cena vazena 408,070953 - . . s
obchodovanym objemem EUR  14.06.2024 2 Global Equity Ratings X
Objem (kusy) 89649  29.05.2024 @ Global Equity Ratings &
Obchodovany objem 36.583.153,00  26.04.2024 e Global Equity Ratings &
Pocet obchodi 4419  03.04.2024 2l  Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany 14
pocet
Vsechny burzy pro ARGENX SE
Futures a opce Burza [Z] Datum Cas Cena Obchodovany Poéet
Souvisejici Futures 24 objem (mil.) obchodu
Souvisejici Opce - Vienna Stock Exchange 28.06.2024 09:05 419,10 EUR 0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=196042505,215775466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL0010832176&ID_NOTATION=105333308
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL0010832176&ID_NOTATION=105333308
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b98e8a7dc67bd49b1aa5f5e6ea75c36da0614ca14ea0aafdfe7d178833a95045&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f903580dd3a70396a&time=1719762472&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a1aae582f0764ef8ef81694f5f71eb8ab0595259d00f1af542bd83ce2324a173&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=7c11b982a7106a98f&time=1719762472&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ea6ae2fc9cd757754fbd6684c9468090f7071191797a74e0953eab5eef3b742d&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=6d60122529f9c95dd&time=1719762472&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f27d6aff5adb68de7e8bedf62deefe50afe9bbf23e210f02b40adc89462d60b6&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=978af61ac12f63258&time=1719762472&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b0c347072aa6f7bfc53da495d660d2f2c436093c4dd7f444f15d3a2d12ca970&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=a686eda9adf675667&time=1719762472&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=105333308
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307115772
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Tradegate
Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Brussels
Duesseldorf
Berlin

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

28.06.2024
06.05.2024

28.06.2024
28.06.2024
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22:26
16:29
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401,60 EUR
407,40 EUR
417,70 EUR
408,60 EUR

413,70 EUR
373,50 USD

408,60 EUR
414,80 EUR
401,80 EUR

0,01
0,00
0,00
0,10

0,00
0,01
0,00

36,58
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0010832176-2024-06-29.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0010832176
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=276567150
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=191779734
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229090845
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187841940
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187841940
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=140884579
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=129071621
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761923
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761923
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=415321723
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=109385368

ARGENX SE

Detaily
28.06.2024 17:35:03 51
Cena 500.00
408,60 EUR I
Zména © -1,87%(7,80) |IJ 1
Zakladni udaje 400.00
ISIN NL0010832176 I {
Symbol ARGX u‘ll
Burza Euronext Brussels
Ména EUR 300.00 i ﬂ r
Sektor Chemical / || r"‘rr’ [
Pharmaceutical / Health n lﬂ\'
Typ cenného Akcie Jl %4
papiru 200.00 ol Lq'
Trzni 24.284 EUR
kapitalizace
(mil.) ']r
Benchmark AMSTERDAM l
EXCHANGES INDEX 100.00
2020 2021 2022 2023 2024
Trzni data
Nakup (¢astka) 404,90 EUR
(250) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Prodej (Castka) 411,00 EUR Zdroj: FactSet
(6)
Oteviraci cena 417,00 EUR
Max 419,30 EUR Ceny
Min 400,20 EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 415,04 EUR (124.626)
Zavére€na cena (pfedchozi 416,40 EUR @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 359,53 EUR (71.616)
e @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 357,16 EUR (61.852)
Cena vazena 408,070953 . . .
obchodovanym objemem EUR @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 400,05 EUR (63.502)
Objem (kusy) 89.649 YTD Mjax| datum 432,90 EUR (26.06.2024)
Obchodovany objem 36.583.153,00 YT[? Min |'datum 322,50 EUR (20.03.2024)
Poget obchodi 4.419 52t3'ldenn[ m.a\x. | datum 494,10 EUR (21.07.2023)
Posledni zobchodovany 14 52tydenni min. | datum 271,00 EUR (20.12.2023)
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) +17,72% +16,51% +53,26%

Vykonn. +61,50 +57,90 +142,00
(abs.)

Beta 0,69 0,28 0,41
Volatilita 38,42 54,37 42,50
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ARGENX SE

Profil spole¢nosti

®
argenx e

Kontakty
ARGENX SE

Laarderhoogtweg 25 - 1101 EB Amsterdam
Telefon:+31-76-303-04-88
Fax:+

E-mail:info@argenx.com

PDF ke stazeni

Report spolegnosti: ARGENX SE &,
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Profil spole¢nosti

argenx SE is a global immunology company, which engages in improving the lives of people
suffering from severe autoimmune diseases. It operates through the following geographical
segments: United States, Japan, EMEA, and China. The company was founded by Hans J.

W. de Haard, Torsten Dreier, and Tim van Hauwermeiren in 2008 and is headquartered in

Amsterdam, the Netherlands.

Clenové predstavenstva

Tim Van Chairman of Managing

Hauwermeiren Board

Andria Wilk Member of Executive
Committee

Arjen Lemmen Member of Executive
Committee

Beth DelGiacco = Member of Executive
Committee

Filip Borgions Member of Executive
Committee

Karen Massey Member of Executive
Committee

Karl Gubitz Member of Executive
Committee

Luc Truyen Member of Executive
Committee

Malini Moorthy Member of Executive

Committee

Member of Executive
Committee

Marc Schorpion

Peter Ulrichts Member of Executive

Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Peter K. M.
Verhaeghe

Ana Cespedes
Brian Kotzin
Joseph deBethizy
Pamela Klein
Anthony Adam
Rosenberg
Camilla Sylvest

James Daly

Steve Krognes

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:info@argenx.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0010832176-2024-06-29.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0010832176
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